



ALOKAIRUA ETA MANTENTZE-LANA

| | |
|--|---|
| <ul style="list-style-type: none">• Enpresa zentroetan moduluak erabiltzea (Ugartebeitia, 7) ekintzaile berrientzat eta JEGZen urte bateko antzinasuna duten enpresentzat lehenengo urtean (Zerbitzuak ez dira sartzen) | 3,77 euro/m²/ hilabeteko. |
| <ul style="list-style-type: none">• Enpresa zentroetan moduluak erabiltzea (Ugartebeitia, 7) ekintzaile berrientzat eta JEGZen urte bat baino gehiagoko eta 2 urte baino gutxiagokoko antzinasuna duten enpresentzat bigarren urtean (Zerbitzuak ez dira sartzen) | 5,65 euro/m²/ hilabeteko |
| <ul style="list-style-type: none">• Enpresa zentroetan moduluak erabiltzea (Ugartebeitia, 7) ekintzaile berrientzat eta JEGZen bi urte baino gehiagoko eta 3 urte baino gutxiagokoko antzinasuna duten enpresentzat hirugarren urtean (Zerbitzuak ez dira sartzen) | 5,65 euro/m²/ hilabeteko. |
| <ul style="list-style-type: none">• Enpresa zentroetan moduluak erabiltzea (Ugartebeitia, 7) ekintzaile berrientzat eta JEGZen 3 urte baino gehiagoko antzinasuna duten enpresentzat laugarren urtean (Zerbitzuak ez dira sartzen) | 7,55 euro/m²/ hilabeteko. |
| <ul style="list-style-type: none">• Enpresa zentroetan moduluak erabiltzea (Beurko) ekintzaile berrientzat eta JEGZen urte bateko antzinasuna duten enpresentzat lehenengo urtean (Zerbitzuak ez dira sartzen) | 3,79 euro/m²/ hilabeteko. |
| <ul style="list-style-type: none">• Enpresa zentroetan moduluak erabiltzea (Beurko) ekintzaile berrientzat eta JEGZen urte bat baino gehiagoko eta 2 urte baino gutxiagokoko antzinasuna duten enpresentzat bigarren urtean (Zerbitzuak ez dira sartzen) | 5,68 euro/m²/ hilabeteko |
| <ul style="list-style-type: none">• Enpresa zentroetan moduluak erabiltzea (Beurko) ekintzaile berrientzat eta JEGZen bi urte baino gehiagoko eta 3 urte baino gutxiagokoko antzinasuna duten enpresentzat hirugarren urtean (Zerbitzuak ez dira sartzen) | 5,68 euro/m²/ hilabeteko. |
| <ul style="list-style-type: none">• Enpresa zentroetan moduluak erabiltzea (Beurko) ekintzaile berrientzat eta JEGZen 3 urte baino gehiagoko antzinasuna duten enpresentzat laugarren urtean (Zerbitzuak ez dira sartzen) | 7,59 euro/m²/ hilabeteko. |
| <ul style="list-style-type: none">• Enpresa zentroetan moduluak erabiltzea (Junqueral, 9) ekintzaile berrientzat eta JEGZen urte bateko antzinasuna duten enpresentzat lehenengo urtean (Zerbitzuak ez dira sartzen) | 2,95 euro/m²/ hilabeteko. |
| <ul style="list-style-type: none">• Enpresa zentroetan moduluak erabiltzea (Junqueral, 9) ekintzaile berrientzat eta JEGZen urte bat baino gehiagoko eta 2 urte baino gutxiagokoko antzinasuna duten enpresentzat bigarren urtean (Zerbitzuak ez dira sartzen) | 4,42 euro/m²/ hilabeteko. |
| <ul style="list-style-type: none">• Enpresa zentroetan moduluak erabiltzea (Junqueral, 9) ekintzaile berrientzat eta JEGZen bi urte baino gehiagoko eta 3 urte baino gutxiagokoko antzinasuna duten enpresentzat hirugarren urtean (Zerbitzuak ez dira sartzen) | 4,42 euro/m²/ hilabeteko. |
| <ul style="list-style-type: none">• Enpresa zentroetan moduluak erabiltzea (Junqueral, 9) ekintzaile berrientzat eta JEGZen 3 urte baino gehiagoko antzinasuna duten enpresentzat laugarren urtean (Zerbitzuak ez dira sartzen) | 5,91 euro/m²/ hilabeteko. |
| <ul style="list-style-type: none">• Enpresen zentroan (Junqueral, 9) ekintzaile hasberriei eta JEGZan urte bat baino gutxiagoko urtebeteko antzinasuna dutenei pabiloiak erabiltzea, lehenengo urtean (zerbitzuak ez daude barne sartuta) | 3,50 euro/m²/ hilabeteko. |
| <ul style="list-style-type: none">• Enpresen zentroan (Junqueral, 9) ekintzaile hasberriei eta JEGZan 1 baino gehiagoko eta 2 urte baino gutxiagoko antzinasuna dutenei pabiloiak erabiltzea, bigarren urtean (zerbitzuak ez daude barne sartuta) | 4,49 euro/m²/ hilabeteko. |
| <ul style="list-style-type: none">• Enpresen zentroan (Junqueral, 9) ekintzaile hasberriei eta JEGZan 2 urte baino gehiagoko hiru urteko antzinasuna dutenei pabiloiak erabiltzea, hirugarren urtean (zerbitzuak ez daude barne sartuta) | 5,49 euro/m²/ hilabeteko. |



2025ko tarifak

- Enpresa zentrotako mantentze gastuak (Ugartebeitia, 7ko muduluak) ekintzaile berrientzat eta JEGZen urte bat baino gutxiagoko urtebateko antzinatasuna duten enpresentzat (Junqueral, 9), lehenengo urtean (según eta, argia, ura, berogailua, zaintza eta alde komun garbiketa, igogailua, harrera, e.a) **1,15 euro/m²/ hilabeteko.**
 - Enpresa zentrotako mantentze gastuak (Ugartebeitia, 7ko muduluak) ekintzaile berrientzat eta JEGZen urtebete baino gehiago eta urte bi baino gutxiagoko antzinatasuna duten enpresentzat (Junqueral, 9), bigarren urtean (según eta, argia, ura, berogailua, zaintza eta alde komun garbiketa, igogailua, e.a) **1,71 euro/m²/ hilabeteko.**
 - Enpresa zentrotako mantentze gastuak (Ugartebeitia, 7ko muduluak) ekintzaile berrientzat eta JEGZen bi urte baino gehiago eta hiru urte baino gutxiagoko antzinatasuna duten enpresentzat (Junqueral, 9) hirugarren urtean (según eta, argia, ura, berogailua, zaintza eta alde komun garbiketa, igogailua, e.a) **1,71 euro/m²/ hilabeteko.**
 - Enpresa zentrotako mantentze gastuak (Ugartebeitia, 7ko muduluak) ekintzaile berrientzat eta JEGZen hiru urte baino gehiagoko antzinatasuna duten enpresentzat (Junqueral, 9) laugarren urtean (según eta, argia, ura, berogailua, zaintza eta alde komun garbiketa, igogailua, e.a) **2,28 euro/m²/ hilabeteko.**
-
- Enpresa zentrotako mantentze gastuak (Beurkoko muduluak) ekintzaile berrientzat eta JEGZen urte bat baino gutxiagoko urtebateko antzinatasuna duten enpresentzat (Junqueral, 9), lehenengo urtean (según eta, argia, ura, berogailua, zaintza eta alde komun garbiketa, igogailua, harrera, e.a) **1,15 euro/m²/ hilabeteko.**
 - Enpresa zentrotako mantentze gastuak (Beurkoko muduluak) ekintzaile berrientzat eta JEGZen urtebete baino gehiago eta urte bi baino gutxiagoko antzinatasuna duten enpresentzat (Junqueral, 9), bigarren urtean (según eta, argia, ura, berogailua, zaintza eta alde komun garbiketa, igogailua, e.a) **1,71 euro/m²/ hilabeteko.**
 - Enpresa zentrotako mantentze gastuak (Beurkoko muduluak) ekintzaile berrientzat eta JEGZen bi urte baino gehiago eta hiru urte baino gutxiagoko antzinatasuna duten enpresentzat (Junqueral, 9) hirugarren urtean (según eta, argia, ura, berogailua, zaintza eta alde komun garbiketa, igogailua, e.a) **1,71 euro/m²/ hilabeteko.**
 - Enpresa zentrotako mantentze gastuak (Beurkoko muduluak) ekintzaile berrientzat eta JEGZen hiru urte baino gehiagoko antzinatasuna duten enpresentzat (Junqueral, 9) laugarren urtean (según eta, argia, ura, berogailua, zaintza eta alde komun garbiketa, igogailua, e.a) **2,28 euro/m²/ hilabeteko.**
-
- Enpresa zentrotako mantentze gastuak (Junqueral, 9ko muduluak) ekintzaile berrientzat eta JEGZen urte bat baino gutxiagoko urtebateko antzinatasuna duten enpresentzat lehenengo urtean (según eta, argia, ura, berogailua, zaintza eta alde komun garbiketa, igogailua, harrera, e.a) **0,89 euro/m²/ hilabeteko.**
 - Enpresa zentrotako mantentze gastuak (Junqueral, 9ko muduluak) ekintzaile berrientzat eta JEGZen urtebete baino gehiago eta urte bi baino gutxiagoko antzinatasuna duten enpresentzat bigarren urtean (según eta, argia, ura, berogailua, zaintza eta alde komun garbiketa, igogailua, harrera, e.a) **1,34 euro/m²/ hilabeteko.**
 - Enpresa zentrotako mantentze gastuak (Junqueral, 9ko muduluak) ekintzaile berrientzat eta JEGZen urtebete baino gehiago eta urte bi baino gutxiagoko antzinatasuna duten enpresentzat bigarren urtean (según eta, argia, ura, berogailua, zaintza eta alde komun garbiketa, igogailua, harrera, e.a) **1,34 euro/m²/ hilabeteko.**
 - Enpresa zentrotako mantentze gastuak (Junqueral, 9ko muduluak) hirugarren urteko eta hurrengoko ekintzaile berrientzat eta JEGZen urte bi baino gehiagoko antzinatasuna duten enpresentzat (Junqueral, 9) (según eta, argia, ura, berogailua, zaintza eta alde komun garbiketa, igogailua, harrera, e.a) **1,79 euro/m²/ hilabeteko.**
-
- Enpresa zentrotako mantentze gastuak (Junqueral 9ko pabilioiak) ekintzaile berrientzat eta JEGZen urte bat baino gutxiagoko urtebateko antzinatasuna duten enpresentzat, lehenengo urtean (ura eta alde komun garbiketa eta argia) **0,59 euro/m²/ hilabeteko.**
 - Enpresa zentrotako mantentze gastuak (Junqueral 9ko pabilioiak) ekintzaile berrientzat eta JEGZen urtebateko antzinatasuna baino gehiago eta urte bi baino gutxiago duten enpresentzat, bigarren urtean (ura eta alde komun garbiketa eta argia) **0,75 euro/m²/ hilabeteko.**
 - Enpresa zentrotako mantentze gastuak (Junqueral, 9ko pabilioiak) ekintzaile berrientzat eta JEGZen urte bi baino gehiagoko antzinatasuna duten enpresentzat, hirugarren urtean (ura eta alde komun garbiketa eta argia) **0,94 euro/m²/ hilabeteko.**



2025ko tarifak

GELAK

| | | | |
|---|-----------------------------|---|----------------------------|
| • Beurkoko hitzaldi aretoa erabiltzea | 54,86 euro/orduko. | • Beurkoko hitzaldi aretoa erabiltzea, bertako enpresentzat | 5,49 euro/orduko. |
| • Beurkoko hitzaldi aretoa erabiltzea | 274,29 euro/eguneko. | • Beurkoko hitzaldi aretoa erabiltzea, bertako enpresentzat | 32,92 euro/eguneko. |
| • Beurkoko Innobak Enpresa Zentroko ikus-entzunezko Aretoa erabiltzea | 85,28 euro/orduko. | • Beurkoko Innobak Enpresa Zentroko ikus-entzunezko Aretoa erabiltzea (Innobak Enpresa Zentrokoak ez dien enpresentzat) | 21,32 euro/orduko. |
| • Ugartebeitiako Batzar Aretoko Batzar aretoa erabiltzea | 12,07 euro/orduko. | • Ugartebeitiako Batzar Aretoko Batzar aretoa erabiltzea, bertako enpresentzat | 1,65 euro/orduko. |
| • Ugartebeitiako Batzar Aretoko Batzar aretoa erabiltzea | 60,34 euro/eguneko. | • Ugartebeitiako Batzar Aretoko Batzar aretoa erabiltzea bertako enpresentzat | 8,23 euro/eguneko. |
| • Formakuntza gelako Aretoa erabiltzea | 16,46 euro/orduko. | • Formakuntza gelako Aretoa erabiltzea bertako enpresentzat | 2,20 euro/orduko. |
| • Formakuntza gelako Aretoa erabiltzea | 82,29 euro/eguneko. | • Formakuntza gelako Aretoa erabiltzea bertako enpresentzat | 10,97 euro/eguneko. |